Bogota D.C., febrero 17 de 2023

Sefiores

JUZGADO TREINTA Y UNO (31) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C.

E.S.D.

RADICADO: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 110014003031-2022-00791 00
DEMANDANTE: HP FINANCIAL SERVICES LIC SUCURSAL COLOMBIA
DEMANDADO: CAROL YISEL GUEVARA CARDENAS

IPS GOLEMAN SERVICIO INTEGRAL S.AS.

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION

LISBETH YANIN GOMEZ AMAYA, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania No.
20.892.400 de San Cayetano, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional 159194-
D1 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada de las demandadas
CAROL YISEL GUEVARA CARDENAS e IPS GOLEMAN SERVICIO INTEGRAL, conforme poder
que reposa en el expediente del proceso en referencia, con personeria juridica reconocida
mediante Auto del 13 de febrero de 2023, por medio de la presente, encontrdndome en el
término legalmente establecido, me permito presentar RECURSO DE REPOSICION EN
CONTRA DE AUTO QUE DECRETO MEDIDAS CAUTELARES DEL 29 DE JULIO DE 2022,
notificado por conducta concluyente conforme Auto del 13 de febrero de 2023, notificado en
estado electrdnico del 14 de febrero de 2023, , conforme las siguientes:

CONSIDERACIONES

1. La parte demandada, conforme ha sido comunicado al actor, ha procedido a realizar los
pagos correspondientes a la totalidad de la suma adeudada, valor el cual fue confirmado
por el demandante mediante reiteradas comunicaciones.

2. Alafecha, la demandada ha realizado los siguientes pagos a favor del actor:

PAGOS REALIZADOS POR LA IPS GOLEMAN

Fecha de

Pago Comprobante de Pago | Valor Pagado Saldos
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//pe&g.com.co

-
5-may-20 | (IYZ) ce 20-05 7 3.432.775,96
5-may-20 | (IYZ) ce 20-05 7 6.865.551,92
5-may-20 | (IYZ) ce 20-05 7 10.298.327.88
5-may-20 | (IYZ) ce 20-05 7 13.731.103,84
5-may-20 | (IYZ) ce 20-05 7 17.163.880,00 20,20

17-ago-
agzoo (IYZ) ce 20-08 43 3.402.201,00 -0,20
5-0ct-20 | (IYZ) ce 20-10 9 3.402.201,00 20,20
6-nov-20 | (IYZ) ce 20-11 12 3.432.774,00 0,80
15-feb-21| (IYZ) ce 21-02 98 376.62851
6-ene-21 | (IYZ) ce 21-01 91 3.432.77500| 376.62851
2-feb-21] (IYZ) ce 21-02 13 3.432.776,00| 376.627.51
15-feb-21| (IYZ) ce 21-02 98 3.809.403 47
3.809.403 47
15-feb-21| (IYZ) ce 21-02 98 7.242.179,43
15-feb-21| (IYZ) ce 21-02 98 10.674.955,39
15-feb-21| (IYZ) ce 21-02 98 14.107.732,00 20,65
6-mar-21] (IYZ) ce 21-03 37 3.432.776,00 20,69
9-abr-21] (IYZ) ce 21-04 82 3.432.776,00 20,73
12-may-
mazyl (IYZ) ce 21-05 9 3.432.776,00 -0,77
3.432.77519
25-jun-21 | (IYZ) ce 21-06 10 3.432.776,00| 3.432.77515
9-jul-21 | (IYZ) ce 21-07 17 3.432.776,00| 3.432.77415
14-ago-
agzol (IYZ) ce 21-08 91 3.432.776,00| 3.432.773,15
16-sep-
oy | (YZ) ce 21093 3.432.775,00| 3.432.77411
21-dic-21 ]| (IYZ) ce 21-12 6 6.865.550,07

22

21-dic-21] (IYZ) ce 21-12 6 10.298.325,15
10.644.822,64
21-dic-21 ] (IYZ) ce 21-12 6 10.298.328,00| 3.779.270,60
12-feb-22 | EGRESOS FEBRERO - 72 3.432.775,00| 3.779.27156
12'abzr2' EGRESO GENERAL - 353 7.212.047,52
7.386.802,78
12-abr-
5| EGRESO GENERAL - 353 10.819.578,74
12-abr-
EGRESO GENERAL - 353 | 10.298.328,00| 3.954.026,70
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-

4737.412,34

75ul-22 | EGRESO GENERAL - 793 3.432.772,00| 4.737.416,30

8.170.192.26

11.602.968,22

15.035.744.18

EGRESO GENERAL -

6-sep-22 10.473.083,00 | 7.995.437,14
1092

13-oct.22 | FGRESO GENERAL - 3.432.775,00| 7.995.438,10
1329

4-nov-22 | CORESO GENERAL - 6.865.550,00 | 4.562.664,06
1578

27'”’;3: EGRESO GENERAL 6.013.915,00 | 12.200.761,53

10-feb-23 | EGRESO GENERAL 12.200.760,00 1,53

138.852.056,00

3. Conforme lo anterior, resulta evidente que actualmente ya se encuentra cubierta la
obligacién adquirida por la IPS GOLEMAN, lo cual ha sido confirmado por representantes
del demandante, conforme correo electrénico del pasado 14 de febrero:

De: Garcia, Martin <mariin garcia@fpe.com>

Enviado el: martes, 14 de febrero de 2023 423 p. m.

1.co; contador@goleman.com.co; Mendez Ramirez, Martin Salvador <martin-saivador mendez-ramirez@npe.com>; Villasenor, Monica Dolores <monica.villasenor@hpe.com>; Rodriguez, Nelly (Nelly Rodriguez)
abadelpa com; 'Sindy Catalina Rotta Tafur’ <catalina rotta@covinoc com; juan arias@covinoc com; FrancyRomern <francy.romero@covinoc.com>

€C: Camargo, Margarta <margarta camargo@hpe com>; deccionadministatva@goleman.com co; Pammela Batista' <comercal@Discoveryeb coms ‘Gonzalez Soto, Erick Jonaihan' <erickjonathan gonzalez-soto@hpe com>; direcconadrinistiativa@
goleman.com.co; ‘Juridica’ <juridico@goleman.com.co>; compras@g an.com.co

Asunto: RE: RESULTADOS DE ENTREGA CR EOL-000000851.0001-228 | P S YENNY ZORAYA SALAZAR M S A S 5505046051185430COL1

Buenas tardes,

Me sirvo confirmar que recibimos el pago por el monto de COP 12,200,760.00, mediante el cual se cubrid el saldo de la factura de venta del equipo, no quedando ningin monto pendiente por concepto de facturacidn en los términos del contrato de
arendamiento.

Quedo atento.
Gracias y saludos.

Martin Garcia 0,

Recovery

HPE FINANCIAL SERVICES
martin garcia@hpe.com

Tel. + 52 (55) 1000 4175

=
Hewlett Packard
Enterprise

4. En ese sentido, no existe actualmente mora en el pago de las obligaciones.

5. Ahora bien, en el transcurso del tramite procesal actual, mediante auto del 29 de julio de
2022, el Despacho decret6 medidas cautelares de “embargo y retencion preventiva de
dineros que tenga o llegare a tener la parte demandada (...) en cuentas corrientes, de ahorros,
o cualquier otro titulo bancario o financiero en esa entidad”. Dicha medida se limit6 a la suma
de $66.594.410 M/cte

//pe&g.com.co
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6. Por lo anterior, se ha tenido conocimiento de la practica de dicha medida cautelar en las
entidades bancarias Bancoomeva y Banco Davivienda, procediendo con la retencién de
dineros de las cuentas de la demandada, las cuales han sido puestas a disposicion del
Juzgado a través del Banco Agrario, asi:

ENTIDAD VALOR
BANCO DAVIVIENDA $10.635.800
BANCO DAVIVIENDA $66.594.408
BANCOOMEVA $66.594.410
BANCOOMEVA $35.267.979
TOTAL $179.092.597

7. Asi entonces, resulta evidente que las pretensiones de la demanda se encuentran
garantizadas en los depdsitos judiciales a ordenes del juzgado, y que, sin embargo, se ha
procedido con el pago total de la obligacién en ejecucién, motivo por el cual no resulta
procedente ni razonable continuar con la practica de las medidas cautelares referidas.

De hecho, podria considerarse que, de continuar con citada practica de medidas cautelares, se
enfrenta el principio de proporcionalidad de las mismas, por cuanto se inobserva las calidades
que deben tenerse en cuenta para este decreto, como lo son la idoneidad (al no considerar que
laretencion de dineros sea adecuada para alcanzar el fin perseguido), la necesidad (por cuanto,
como se expuso, ya existe certeza sobre el resguardo del cumplimiento de la obligacién en
ejecucién, al haberse ya realizado el depdsito judicial, y, especialmente, el pago total de la
misma) y, que aun si fueren idéneas y necesarias, continuar en la practica de dichas cautelas
resulta en una falta de proporcionalidad propiamente dicha.

Debe recordarse que las medidas cautelares cumplen una funcién legal de proteger y garantizar
un derecho en disputa, asi como la efectividad de la aplicacion de justicia, lo cual ya se encuentra
cubierto mediante el pago total de la obligacion y el depdsito de dineros que se encuentran a
ordenes del juzgado.

Debe ponerse de presente al Despacho que la existencia de la marcaciéon de embargo en las
cuentas genera ingentes perjuicios a GOLEMAN, empresa del sector salud que debe cumplir con
las diferentes obligaciones que se derivan de su objeto social, por lo que la afectacién se
extiende, no solo a Goleman sino a terceros que resultan afectados por las consecuencias que,
de cara al sector financiero, se derivan del embargo.
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SOLICITUD
Conforme lo expuesto me permito solicitar amablemente al Despacho

1. Que se revoque la orden de embargo

2. Subsidiariamente, que se levanten las medidas de embargo decretadas por el
Despacho,

3. Que se expidan los oficios que corresponden para ser tramitados ante las diferentes
entidades financieras, especialmente, frente a DAVIVIENDA y BANCOMEVA

ANEXOS

Se anexa constancia de embargos practicados, con lo que queda probado que a érdenes del
juzgado se encuentran recursos que exceden el doble de la pretensién de la demanda.

Cordialmente,

YANIN

Apoderada de: CAROL YISEL GUEVARA CARDENAS - IPS GOLEMAN SERVICIO INTEGRAL
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d? DONANVIVIENDN

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CERTIFICA:

Que en atencién al (a los) embargo(s) ordenado(s) en su contra de GUEVARA
CAROL YISEL, quien se identifica con Cédula de Ciudadania No. 52953830 , se realizaron
los débitos relacionados a continuacion los cuales fueron puestos a disposicion de la
autoridad Judicial o Administrativa a través del Banco Agrario de Colombia:

OFICIO No PROCESO DEMANDANTE CTA DEPOSITO VALOR
20221027 1575 110014003031202 | SERVICES LLC 110012041031 $ 66,594,408.73
20079100 SUCURS HP
FINANCIAL

Esta certificacién es valida como soporte de la consignacion realizada ante el Banco Agrario
de Colombia, dado que la original no puede ser entregada ya que presentan informacion de

otros clientes, lo cual violaria la reserva bancaria (Art. 62 del Cédigo de Comercio y normas
concordantes, y el Art. 15 de la Constitucion Nacional de Colombia.)

Se expide en BOGOTA, D.C. (BOG), el 17 de Enero de 2023

Cordialmente

20

Departamento Operacion Logistica y Soporte

BANCO DAVIVIENDA S.A.



d? DONANVIVIENDN

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CERTIFICA:

Que en atencidn al (a los) embargo(s) ordenado(s) en su contra de SAS IPS GOLEMAN
SERVICI, quien se identifica con NIT No. 9002318294 , se realizaron los débitos
relacionados a continuacidn los cuales fueron puestos a disposicion de la autoridad Judicial o
Administrativa a través del Banco Agrario de Colombia:

OFICIO No PROCESO DEMANDANTE CTA DEPOSITO VALOR
20221101 1575 110014003031202 | SERVICES HP 110012041031 $10,635,800.29
20079100 FINANCIAL

Esta certificacion es valida como soporte de la consignacidn realizada ante el Banco Agrario
de Colombia, dado que la original no puede ser entregada ya que presentan informacion de

otros clientes, lo cual violaria la reserva bancaria (Art. 62 del Cédigo de Comercio y normas
concordantes, y el Art. 15 de la Constitucion Nacional de Colombia.)

Se expide en BOGOTA, D.C. (BOG), el 17 de Enero de 2023

Cordialmente

e

Departamento Operacidn Logistica y Soporte

BANCO DAVIVIENDA S.A.



ONVIVIENDON

IPS YENNY ZORAYA SALAZAR SAS
Proceso de Pago

6/01/21, 6:28 p. m.

Encabezado Proceso de Pago

Nombre Proceso de Pago
N° Proceso de Pago

Origen de los Fondos

Pago HP Renting
38351132

Estado Proceso

EMPRESARIAL - 550009900242406

Pendiente de Respuesta

Fecha de Creacion 06/01/2021 Fecha de Pago 06/01/2021 18:27

Total de Registros 1 Monto Total $ 3.432.775,00

Registros Ingresados 1 Monto Ingresado $ 3.432.775,00

Detalle de Pagos
Tipo

Nit Ref nci Producto o 2rod_uc_:too Entidad Estad Motivo

Destino ererencia Servicio D:;"’:;ﬁ': Destino stado Rechazo
Destino

830076882 0000000000000000 Corriente = 67802012 | CITIBANK $ 3.432.775,00 cndiente de

Respuesta

https://empresas.davivienda.com/PSB/Davivienda/PAGO/AppFront/..&IDReporte=RepNomina&nomID=38351132&CampoOrden=&0rdenamiento=

Pagina 1 de 1



ONVIVIENDON

IPS YENNY ZORAYA SALAZAR SAS
Proceso de Pago

2/02/21, 8:55 a. m.

Encabezado Proceso de Pago

Nombre Proceso de Pago
N° Proceso de Pago

Origen de los Fondos

Pago HP Renting
38538715

Estado Proceso

EMPRESARIAL - 550009900242406

Pendiente de Respuesta

Fecha de Creacion 02/02/2021 Fecha de Pago 02/02/2021 08:54

Total de Registros 1 Monto Total $ 3.432.775,00

Registros Ingresados 1 Monto Ingresado $ 3.432.775,00

Detalle de Pagos
Tipo

Nit Ref nci Producto o 2rod_uc_:too Entidad Estad Motivo

Destino ererencia Servicio D:;"’:;ﬁ': Destino stado Rechazo
Destino

830076882 0000000000000000 Corriente = 67802012 | CITIBANK $ 3.432.775,00 cndiente de

Respuesta

https://empresas.davivienda.com/PSB/Davivienda/PAGO/AppFront/..&IDReporte=RepNomina&nomID=38538715&CampoOrden=&0rdenamiento=

Pagina 1 de 1



]

ONVIVIENDN

IPS YENNY ZORAYA SALAZAR SAS

Proceso de Pago

Encabezado Proceso de Pago

Nombre Proceso de Pago PAGD PROVEEDORES Estado Proceso Pagado Pardal
N?® Proceso de Pago 41540889
Origen de los Fondos EMPRESARIAL - 55000990024.2406
Fecha de Creacion 120022022 Fecha de Pago 1202/2022 10:45
Total de Registros 14 Maonto Total % 187.658.678,00
Registros Ingresados 14 Monto Ingresado £ 187.658.678,00
Detalle de Pagos
Tipo
Producto  Producto o
Mit Destine Referencia o Servicio E';iﬂ:: Valor Estado ::::Hh“anr_u
Servicio Destino
Destinog
17150359 0000000000000000 Corriente | 11009305 DAVIVIENDA % 4.505.283,00 EF:::E:E-::
Tag403564 00000000000000008  Ahorros 457270047279 DAVIVIENDA % 6.800.417,00 EF::E-:
9013537602 000000000 0000000 Ahorros 108900109530 DAVIVIENDA % 105.889.220,00 Eﬁiu
QOO0F710833 0000000000000000 Corriente 4508001945851 DAVIVIENDA % 339.8B84,00 EF:::E:E-::
Pendients
9012134971 0000000000000000 Ahorros 33500010075 | BANCOLOMBIA £ 2.134.455,00 de
Respuests
Fendiente
B300FEEE2 = 000000000C000000 Corriente | 67802012 CITIBANK £ 3.432.776,00 de

Respuesta



12 abril de 2022

B DAVIVIENDAN

CUENTA DE AHORROS
0099 0024 2406
| Fecha || Valor || Dec. || Clase de Movimisnto I Oficina

12 4 560 B55.00+ 6728  Abono ACH OCCIDENTE 2009351267 28Archive 330 rech I PROCESOS ACH

12 4 21.3112000,000.00+ 4213 Abono ACH BANCOOMEVA (00231829 POR ACH TRANSFERENCIA PROCESOS ACH

12 4 % B5,000.00+ 3513 Abono ACH BANCOLOMBILA 0BDD0SATOZ EPS SURAMERICANA S.4 PROCESOS ACH

0000300003141

12 4 §2,300,200.00- 5863 Cobro Serviclo Empresarial PORTAL-EMPRESARIAL

12 ™ §362 908,608.00- 5854  Descuenio para page de Momina PORTAL-EMPRESARIAL

12 4 $489,703,274.00- 5RES  Descuenio Transferencia otra enfidad PORTAL-EMPRESARIAL INTERS
12 ™ $420000+ 5871 Ajuste Por Cobro Serviclo Emgresarial PORTAL-EMPRESARIAL

12 4 § 74665600+ 5872 Abono Por Pago de Nomina 055000520024 2406 PORTAL-EMPRESARIAL

12 M $3780000- 9044  Cobro Pago Proveadorss Davivienda PORTAL-EMPRESARIAL

12 ™ $5390000- 9045  Cobro Pago Proveedores Ofros Bancos PORTAL-EMPRESARIAL

12 M §144 694 057.00- 9047  Descuento por Pago a Proveedores FORTAL-EMPRESARIAL

12 ™ $128,359,964.00- 9046  Descuenio Transferencia ofra enbidad PORTAL-EMPRESARIAL INTERE




IPS GOLEMAN SERVICIO INTEGRAL SAS
Proceso de Pago

Encabezado Proceso de Pago

Nombre Proceso de Pago Fago Provesdores Estado Proceso Pagado Parcial
N*® Proceso de Pago 42867940
Origen de los Fondos EMPRESARIAL - 550009900242406
Fecha de Creacion 07/07/2022 Fecha de Pago 070772022 08:35
Total de Registros 23 Monto Total % 272.859.808,00
Registros Ingresados 23 Monto Ingresado £ 272 899 808,00
Detalle de Pagos
Tipo
Producto ; :
- . . Producto o Entidad Motivo
Hit Destino Referencia 0 | earvido Destino | Destino Valor Estado Rechazo
Servicio
Destino
17150359 00000000000300000, Cormiente 11009305 DAVIVIENDA £ 4.505.284,00 EP;E;;D
798403564 0000000000000000, Ahorros | 457270047279 DAVIVIENDA § 3.407.846,00 EP;E;;D
001352501 0000000000000000, Comiente 476069997309 DAVIVIENDA % 5.871.713,00 EP::E;;D
S004385820 0000000000000000 Aborros | 6400724479 DAVIVIENDA % 22.000.000,00 EP;EI:;D
8605140465 0000000000000000 Ahorros | 474700017659 DAVIVIENDA % B.673.866,00 EP;E;SD
1019056998 0000000000000000 Aborros | S5046840006236% DAVIVIENDA % 10.000.000,00 EP;EE?SD
52953830 0000000000000000 Ahorros | 9900260424 DAVIVIENDA £ 9.782.544,00 EP;EI:SD
Pendiente
S012134571 0000000000000000, Ahorros | 33500010075 BANCOLOMBLA % 4.603.285,00 de
Respuesta
Pendients
830076882  0000000000000000 Comente 67302012 CITIBANEK § 3.432.776,00° de

Respuesta



Encabezado Proceso de Pago

Nombre Proceso de Pago |provedores |Estado Proceso |Pagado Parcial
No. Proceso de Pago 43711112
Origen de los Fondos EMPRESARIAL - 550009900242406
Fecha de Creacion 13/10/2022|Fecha de Pago [ 13/10/2022
Detalle de Pagos
Nit Destino Referencia Tipo Producto o Servicio Destino  [Producto o Servicio Destino |Entidad Destino Valor Motivo Rechazo
830076882/0000000000000000 Corriente 67802012 |CITIBANK 3.432.775,00




Encabezado Proceso de Pago

Nombre Proceso de Pago

Pago OPS |Estado Proceso

|Pagado Parcial

No. Proceso de Pago

43900994

Origen de los Fondos

EMPRESARIAL - 550009900242406

Fecha de Creacion

4/11/2022|Fecha de Pago

| 4/11/2022

Detalle de Pagos

Nit Destino

Referencia Tipo Producto o Servicio Destino

Producto o Servicio Destino

Entidad Destino

Valor

Motivo Rechazo

830076882

0000000000000000 Corriente

67802012

CITIBANK

6865550




Encabezado Proceso de Pago

Mombre Proceso de Pago

pagos varios

|Estada Proceso

|F‘aga|:h:r Farcial

Mo. Proceso de Pago

445153538

Origen de los Fondos

EMPRESARIAL - 550009300242 406

Fecha de Creacion

27/01/2023|Fecha de Pago

| 37/01/2023

Detalle de Pagos

Mit Destino

Referencia

Tipo Producto o Servicio Destino

Producto o Servicio Destino

Entidad Destino

Valor

830076882

0O00000000000000

Corriente

67802012

CITIBANE

a013915




Encabesado Proceso de Pago

|Nombee Process de Pags |Pags Proveedares 5 |Evtado Process [Pagads Parcial
He. Process de Pago 34737554
de bos Fondos EMPRESARIAL - 5500099002 42406
Fecha de Creadon 10/02/2023 | Fecha de Pago | 10/02/2023
Detalle de Pagos
Wit resting [Referends Tipa Producto o Servicio Desting | Producto o Servido Detting  Entidad Desting | Valor |Estada | Motiva Rechate

Corriente |

67802012 | CITIBANK | 12200760|Pendiente de Respuesta |




Contrato

5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1
5505046051185430COL1

Fecha

No. Cuota Vencimiento

ONO O~ WN =

Factura
28-ene-20
31-ene-20

29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
20-ago-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
13-nov-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
10-dic-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
17-mar-22
31-mar-22
30-abr-22
24-may-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
26-ene-23

Factura No.

114300016555
114300014732
114300015535
114300016406
114300017227
114300018049
114300018911
114300019841
114300021126
114300020900
114300021852
114300022830
114300023950
114300023775
114300024702
114300025640
114300026768
114300027731
114300028717
114300029733
114300030787
114300031934
114300035164
114300036265
114300037429
114300038659
114300040203
114300039825
114300041162
114300042430
114300044380
114300043950
114300045260
114300047297
114300046773
114300048110
114300049514
114300050902
114300052382
114300053966
114300055634
114300059560

DATOS SUMINISTRADOS POR HP FINANCIAL

Concepto

Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Ints Moratorios
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Ints Moratorios
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Ints Moratorios
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Ints Moratorios
Firm Rent
Firm Rent
Ints Moratorios
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
Firm Rent
BUYOUT

Sobtotal

3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
316.493,87
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
316.493,87
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
291.174,36
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
146.853,16
3.164.938,73
3.164.938,73
658.307,26
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
3.164.938,73
13.652.012,47

129.319.129,27

Iva

267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
60.133,84
267.837,23
267.837,23
267.837,23
60.133,84
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
55.323,13
267.837,23
267.837,23
267.837,23
27.902,10
267.837,23
267.837,23
125.078,38
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
267.837,23
0,00

9.970.711,57

Total Factura

3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
376.627,71
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
376.627,71
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
346.497,49
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
174.755,26
3.432.775,96
3.432.775,96
783.385,64
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
13.652.012,47

139.289.840,84

Valor pagado

3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.402.201,00
3.402.201,00
3.432.775,00
376.627,71
3.432.775,00
3.432.775,00
3.432.775,96
0,00
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,00
3.432.775,00
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,08
346.497,49
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
174.755,26
3.432.775,96
3.432.775,96
783.385,64
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
3.432.775,96
13.652.012,47

138.852.057,53




Notas Credito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30.574,96
30.574,96
0,96
0,00
0,96
0,96
0,00
376.627,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,96
0,96
0,00
0,00
0,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

437.783,31

Saldo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

DATOS DE IPS GOLEMAN

Fecha de Pago Comprobante Valor Pagado Saldos
de Pago

5-may-20|(1YZ) ce 20-05 7 3.432.775,96
5-may-20|(IYZ) ce 20-05 7 6.865.551,92
5-may-20|(IYZ) ce 20-05 7 10.298.327,88
5-may-20|(1YZ) ce 20-05 7 13.731.103,84
5-may-20|(1YZ) ce 20-05 7 17.163.880,00 -0,20
17-ago-20((1YZ) ce 20-08 43 3.402.201,00 -0,20
5-oct-20{(IYZ) ce 20-10 9 3.402.201,00 -0,20
6-nov-20|(1YZ) ce 20-11 12 3.432.774,00 0,80
15-feb-21|(IYZ) ce 21-02 98 376.628,51
6-ene-21{(IYZ) ce 21-01 91 3.432.775,00 376.628,51
2-feb-21|(1YZ) ce 21-02 13 3.432.776,00 376.627,51
15-feb-21|(IYZ) ce 21-02 98 3.809.403,47
3.809.403,47
15-feb-21|(IYZ) ce 21-02 98 7.242.179,43
15-feb-21|(IYZ) ce 21-02 98 10.674.955,39
15-feb-21|(IYZ) ce 21-02 98 14.107.732,00 -0,65
6-mar-21{(IYZ) ce 21-03 37 3.432.776,00 -0,69
9-abr-21{(IYZ) ce 21-04 82 3.432.776,00 -0,73
12-may-21|(IYZ) ce 21-05 9 3.432.776,00 -0,77
3.432.775,19
25-jun-21|(1YZ) ce 21-06 10 3.432.776,00| 3.432.775,15
9-jul-21|(1YZ) ce 21-07 17 3.432.776,00| 3.432.774,15
14-ago-21{(1YZ) ce 21-08 91 3.432.776,00| 3.432.773,15
16-sep-21|(1YZ) ce 21-09 3 3.432.775,00| 3.432.774,11
21-dic-21[(IYZ) ce 21-12 6 6.865.550,07
21-dic-21[(IYZ) ce 21-12 6 10.298.325,15
10.644.822,64
21-dic-21[(IYZ) ce 21-12 6 10.298.328,00{ 3.779.270,60
12-feb-22|EGRESOS FEBR 3.432.775,00| 3.779.271,56
12-abr-22[EGRESO GENERAL - 353 7.212.047,52
7.386.802,78
12-abr-22[EGRESO GENERAL - 353 10.819.578,74
12-abr-22[EGRESO GENER 10.298.328,00 3.954.026,70
4.737.412,34
7-jul-22| EGRESO GENER 3.432.772,00| 4.737.416,30
8.170.192,26
11.602.968,22
15.035.744,18
6-sep-22|EGRESO GENER 10.473.083,00{ 7.995.437,14
13-oct-22[EGRESO GENER 3.432.775,00| 7.995.438,10
4-nov-22[EGRESO GENER 6.865.550,00| 4.562.664,06
27-ene-23|EGRESO GENER 6.013.915,00| 12.200.761,53
10-feb-23|EGRESO GENER 12.200.760,00 1,53

138.852.056,00




M Gmail Laura Leal <l.leal@peyg.com.co>

RV: RESULTADOS DE ENTREGA CR EOL-000000851.0001-228 | P S YENNY ZORAYA SALAZAR M S A S 5505046051185430COL1

Laura Leal <l.leal@peyg.com.co> 17 de
Borrador a: juridico@goleman.com.co

De: Garcia, Martin <martin.garcia@hpe.com>

Enviado el: martes, 14 de febrero de 2023 4:23 p. m.

Para: coordinaciontecnologica@goleman.com.co; contador@goleman.com.co; Mendez Ramirez, Martin Salvador <martin-salvador.mendez-ramirez@hpe.com>; Villasenor, Monica Dolore
<monica.villasenor@hpe.com>; Rodriguez, Nelly (Nelly Rodriguez) <nelly.rodriguez@hpe.com>; Martha.pena@cabadelpa.com; 'Sindy Catalina Rotta Tafur' <catalina.rotta@covinoc.com>;
juan.arias@covinoc.com; 'Francy Romero' <francy.romero@covinoc.com>

CC: Camargo, Margarita <margarita.camargo@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Pammela Batista' <comercial@Discoveryeb.com>; 'Gonzalez Soto, Erick Jonathan' <
jonathan.gonzalez-soto@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Juridica’ <juridico@goleman.com.co>; compras@goleman.com.co

Asunto: RE: RESULTADOS DE ENTREGA CR EOL-000000851.0001-228 | P S YENNY ZORAYA SALAZAR M S A S 5505046051185430COL1

Buenas tardes,

Me sirvo confirmar que recibimos el pago por el monto de COP 12,200,760.00, mediante el cual se cubrié el saldo de la factura de venta del equipo, no quedando ningtin monto pendiente
facturacion en los términos del contrato de arrendamiento.

Quedo atento.
Gracias y saludos.

Martin Garcia O.

Recovery

HPE FINANCIAL SERVICES
martin.garcia@hpe.com

Tel. + 52 (55) 1000 4175

=l

Hewlett Packard
Enterprise

From: coordinaciontecnologica@goleman.com.co <coordinaciontecnologica@goleman.com.co>

Sent: martes, 14 de febrero de 2023 01:44 p. m.

To: contador@goleman.com.co; Garcia, Martin <martin.garcia@hpe.com>; Mendez Ramirez, Martin Salvador <martin-salvador.mendez-ramirez@hpe.com>; Villasenor, Monica Dolores
<monica.villasenor@hpe.com>; Rodriguez, Nelly (Nelly Rodriguez) <nelly.rodriguez@hpe.com>; Martha.pena@cabadelpa.com; 'Sindy Catalina Rotta Tafur' <catalina.rotta@covinoc.com>;
juan.arias@covinoc.com; 'Francy Romero' <francy.romero@covinoc.com>

Cc: Camargo, Margarita <margarita.camargo@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Pammela Batista' <comercial@Discoveryeb.com>; '‘Gonzalez Soto, Erick Jonathan' <
jonathan.gonzalez-soto@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Juridica’ <juridico@goleman.com.co>; compras@goleman.com.co

Subject: RE: RESULTADOS DE ENTREGA CR EOL-000000851.0001-228 | P S YENNY ZORAYA SALAZAR M S A S 5505046051185430COL1

Buen dia.
De acuerdo lo que nos indica nuestro contador, ya estaria paga la factura de los equipos, quedaria pendiente el paz y salvo por todo concepto.

Quedo atento a sus comentarios.

Gracias.

Johan Cadena R.
Coordinador Tecnologia

a Coordinaciontecnologica@goleman.com.co
GOLEM@N Feesrenss
Bogotd D.C, Colombia

INTEGRA
SERVICIOIREEEN www.Goleman.com.co



De: contador@goleman.com.co <contador@goleman.com.co>

Enviado el: sabado, 11 de febrero de 2023 2:55 p. m.

Para: 'Garcia, Martin' <martin.garcia@hpe.com>; 'Mendez Ramirez, Martin Salvador' <martin-salvador.mendez-ramirez@hpe.com>; coordinaciontecnologica@goleman.com.co; 'Villasenor
<monica.villasenor@hpe.com>; 'Rodriguez, Nelly (Nelly Rodriguez)' <nelly.rodriguez@hpe.com>; Martha.pena@cabadelpa.com; 'Sindy Catalina Rotta Tafur' <catalina.rotta@covinoc.com>
juan.arias@covinoc.com; 'Francy Romero' <francy.romero@covinoc.com>

CC: 'Camargo, Margarita' <margarita.camargo@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Pammela Batista' <comercial@Discoveryeb.com>; 'Gonzalez Soto, Erick Jonathan'
jonathan.gonzalez-soto@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Juridica’ <juridico@goleman.com.co>; compras@goleman.com.co

Asunto: RE: RESULTADOS DE ENTREGA CR EOL-000000851.0001-228 | P S YENNY ZORAYA SALAZAR M S A S 5505046051185430COL1

Buena tarde,

A continuacion, presentamos el soporte de pago de la factura correspondiente a la compra de Iso equipos acorde con el estado de cuenta, agradecemos verificar y disponer lo necesario p
del contrato en los términos establecidos, y asi mismo liberar la operacién de embargo que realizo su entidad.

Incaberado Procese de Pago.
Nombire Process de Page |Faps Proverdores 5 |Estado Process [Pagade Parcint
[N, Procesa de Pago 44737524
Ovigen de los Fondos EMPRESARIAL - S500099002 41406
Fecha de Creation 10/02/2023 [fecha de Pags [ 10/02/2023
Detalle de Pagos
it | vie0 i |Producto o Servido Desting  Entided Desting |Vilor |Estada |Motheo Hecharn
530076882|00000G000000000 [Corriente | 67802012 | CITiBANK | 12200760]Pendients de Aespuesta |

Como el pago se realizo el dia viernes, y su banco es diferente al nuestro este mismo se vera reflejado el dia sabado o a mas tardar el dia lunes 13 de febrero del presente afio.
Quedamos atentos a sus comentarios
Saludos

Fernando Rodriguez Ramos
Contador

= contador@goleman.com.co
\ .p_j@l EM o IPS Goleman Servicio Integral 5.A.5

Bogota D.C, Colombia
SERVICIONIESTN www.Goleman.com.co

La informacion contenida en este mensaje es confidencial y para uso exclusivo de la persona u organizacion a la cual esta dirigida. Si no es el receptor autorizado, cualquier retencion, difusion, distribucion o copia de este mensaj
sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, por favor reenvielo al remitente y borre el mensaje recibido inmediatamente. Los archivos anexos han sido escaneados y se cree que estan libres de virus. Sin embargo, es
receptor asegurarse de ello.

De: Garcia, Martin <martin.garcia@hpe.com>

Enviado el: jueves, 2 de febrero de 2023 11:43 a. m.

Para: Mendez Ramirez, Martin Salvador <martin-salvador.mendez-ramirez@hpe.com>; coordinaciontecnologica@goleman.com.co; contador@goleman.com.co; Villasenor, Monica Dolore
<monica.villasenor@hpe.com>; Rodriguez, Nelly (Nelly Rodriguez) <nelly.rodriguez@hpe.com>; Martha.pena@cabadelpa.com; 'Sindy Catalina Rotta Tafur' <catalina.rotta@covinoc.com>;
juan.arias@covinoc.com; 'Francy Romero' <francy.romero@covinoc.com>

CC: Camargo, Margarita <margarita.camargo@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Pammela Batista' <comercial@Discoveryeb.com>; 'Gonzalez Soto, Erick Jonathan' «
jonathan.gonzalez-soto@hpe.com>; direccionadministrativa@goleman.com.co; 'Juridica’ <juridico@goleman.com.co>; compras@goleman.com.co

Asunto: RE: RESULTADOS DE ENTREGA CR EOL-000000851.0001-228 | P S YENNY ZORAYA SALAZAR M S A S 5505046051185430COL1

Hola Salvador, muchas gracias.

Estimado Johan,

Quedamos atentos a su confirmacién de pago. Gracias.

Saludos.

Martin Garcia O.

Recovery

HPE FINANCIAL SERVICES
martin.garcia@hpe.com

Tel. + 52 (55) 1000 4175



d? DONANVIVIENDN

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CERTIFICA:

Que en atencién al (a los) embargo(s) ordenado(s) en su contra de GUEVARA
CAROL YISEL, quien se identifica con Cédula de Ciudadania No. 52953830 , se realizaron
los débitos relacionados a continuacion los cuales fueron puestos a disposicion de la
autoridad Judicial o Administrativa a través del Banco Agrario de Colombia:

OFICIO No PROCESO DEMANDANTE CTA DEPOSITO VALOR
20221027 1575 110014003031202 | SERVICES LLC 110012041031 $ 66,594,408.73
20079100 SUCURS HP
FINANCIAL

Esta certificacién es valida como soporte de la consignacion realizada ante el Banco Agrario
de Colombia, dado que la original no puede ser entregada ya que presentan informacion de

otros clientes, lo cual violaria la reserva bancaria (Art. 62 del Cédigo de Comercio y normas
concordantes, y el Art. 15 de la Constitucion Nacional de Colombia.)

Se expide en BOGOTA, D.C. (BOG), el 17 de Enero de 2023

Cordialmente

20

Departamento Operacion Logistica y Soporte

BANCO DAVIVIENDA S.A.



d? DONANVIVIENDN

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CERTIFICA:

Que en atencidn al (a los) embargo(s) ordenado(s) en su contra de SAS IPS GOLEMAN
SERVICI, quien se identifica con NIT No. 9002318294 , se realizaron los débitos
relacionados a continuacidn los cuales fueron puestos a disposicion de la autoridad Judicial o
Administrativa a través del Banco Agrario de Colombia:

OFICIO No PROCESO DEMANDANTE CTA DEPOSITO VALOR
20221101 1575 110014003031202 | SERVICES HP 110012041031 $10,635,800.29
20079100 FINANCIAL

Esta certificacion es valida como soporte de la consignacidn realizada ante el Banco Agrario
de Colombia, dado que la original no puede ser entregada ya que presentan informacion de

otros clientes, lo cual violaria la reserva bancaria (Art. 62 del Cédigo de Comercio y normas
concordantes, y el Art. 15 de la Constitucion Nacional de Colombia.)

Se expide en BOGOTA, D.C. (BOG), el 17 de Enero de 2023

Cordialmente

e

Departamento Operacidn Logistica y Soporte

BANCO DAVIVIENDA S.A.



Bancoomeva

Santiago de Cali, 29 de noviembre del 2022

Sefior (a),

[.P.SGOLEMAN SERVICIO INTEGRAL SA
juridico@goleman.com.co

BOGOTA D.C. (D.C)

Asunto: Respuesta caso No. 00395782
Respetado (a),

Reciba un cordial saludo. Es para nosotros muy importante responder a su comunicacion en los siguientes
términos:

Respecto a su reclamacion, queremos manifestarle estamos comprometidos como Banco en garantizar
nuestro trabajo por una cultura de excelenciay calidad en el servicio, en la que todos estamos trabajando
paramejorar diaadia.

Una vez redlizadas las verificaciones pertinentes, le informamos que, la entidad 1.P.S Goleman Servicio
Integral S.A.S. fue embargada en cumplimiento a lo ordenado por el Juzgado Treinta y Uno Civil
Municipal Bogota a través de oficio N° 1575 del 07 de septiembre del 2022, mediante N° proceso
2022-00791 y por valor del embargo $66.594.410. Procediendo con la aplicacién de la medida sobre la
cuenta corriente N° ***86406 y posteriormente realizando traslado de los recursos a la fecha, por un valor
total de $35.267.979.

Ahora bien, el 01 de noviembre, Bancoomeva solicito a la entidad |.P.S Goleman Servicio Integral S.A.S
certificacion de recursos de caracter inembargable sobre su cuenta corriente, sin obtener respuesta por parte
del cliente, por lo que, se realizd deposito judicial al Juzgado que ordena el embargo. Por lo tanto, €l dia 16
de noviembre la entidad demandada adjunta un pronunciamiento referente al oficio N° 1575, documento no
correspondiente a una certificacion de recursos. Por lo que, la entidad 1.P.S Goleman Servicio Integral
S.A.S. debe informar a Juzgado Treintay Uno Civil Municipal Bogota sobre los recursos inembargables en
su cuenta corriente. Adicionalmente, el Juzgado debera pronunciarse al respecto y notificar a Bancoomeva
sobre lainstruccion que debe realizar como entidad financiera de los dineros que ingresen en un futuro en la
cuenta antes mencionada o si debemos proceder con el levantamiento de la medida.

La Defensoria del Consumidor Financiero precedida por €l Dr. José Guillermo Pefia Gonzélez Defensor principal y el Dr. Carlos Cifuentes Defensor suplente, sus
principales funciones son: i) Dar trdmite a las quejas contra las entidades vigiladas de manera objetiva y gratuita, ii) Ser vocero de los consumidores ante la institucion,
con la posibilidad de dirigir en cualquier momento ala Junta Directiva recomendaciones, propuestasy peticiones, y iii) actuar como conciliador entre los consumidores y
entidades financieras con el objetivo de resolver las diferencias originadas en los aspectos contractuales y comerciales que los vincula. Puede dirigir sus quejas o
solicitudes de conciliacién alos siguientes puntos de contacto: Avda. 19 # 114, 09, oficina 502, edificio Glas Haus, Bogota D.C., horario de lunes a viernes desde 8:00
am. hasta 5:00 p.m., tel. (1) 2131322 - 2131370, cel. 3219240479, e-mail: defensorbancoomeva@pgabogados.com, pagina web www.pgabogados.com

Sede Nacional: Avenida Pasoancho # 57- 50. Teléfono: (2) 333 0000 opcidn 2. Cali, Colombia

LINEAS DE ATENCION:
Armenia: 7357878, Barranquilla: 3858686, Bogota: 7458686, Buenaventura: 2978686, Bucaramanga: 6985656, Cali: 5241318, Cartagena: 6945656,
Cucuta: 5955050, Ibagué: 2771555, Manizales: 8918686, Medellin: 6044507, Monteria: 7894242, Neiva: 8631212, Pasto: 7374242, Pereira: 3401313,

Popayan: 8373232, Santa Marta: 4365959, Sincelejo: 2764545, Tunja: 7471717, Valledupar: 5897878, Villavicencio: 6848686, Yopal: 6334040.
Bactm dAal maice N1 QONN0 Q41219 ~mriin 2 O




De acuerdo con lo anterior, se adjunta orden de embargo y soportes de consignacién por deposito judicial,
para que €l cliente realice cualquier solicitud de reintegro del dinero, ya que, Bancoomeva no puede
proceder con dicha solicitud, debido a que, el dinero yafue depositado a Juzgado.

Agradecemos la atencion prestada y esperamos haber dado una clara, pronta y oportuna respuesta a su
comunicacion. Deseamos salud a usted y su familia.

Cordialmente,

Direccion Nacional de Experienciay Servicio a ClienteBancoomeva S.A.

La Defensoria del Consumidor Financiero precedida por €l Dr. José Guillermo Pefia Gonzélez Defensor principal y el Dr. Carlos Cifuentes Defensor suplente, sus
principales funciones son: i) Dar trdmite a las quejas contra las entidades vigiladas de manera objetiva y gratuita, ii) Ser vocero de los consumidores ante la institucion,
con la posibilidad de dirigir en cualquier momento ala Junta Directiva recomendaciones, propuestasy peticiones, y iii) actuar como conciliador entre los consumidores y
entidades financieras con el objetivo de resolver las diferencias originadas en los aspectos contractuales y comerciales que los vincula. Puede dirigir sus quejas o
solicitudes de conciliacién alos siguientes puntos de contacto: Avda. 19 # 114, 09, oficina 502, edificio Glas Haus, Bogota D.C., horario de lunes a viernes desde 8:00
am. hasta 5:00 p.m., tel. (1) 2131322 - 2131370, cel. 3219240479, e-mail: defensorbancoomeva@pgabogados.com, pagina web www.pgabogados.com

H Sede Nacional: Avenida Pasoancho # 57- 50. Teléfono: (2) 333 0000 opcidn 2. Cali, Colombia

i

LINEAS DE ATENCION:

Armenia: 7357878, Barranquilla: 3858686, Bogota: 7458686, Buenaventura: 2978686, Bucaramanga: 6985656, Cali: 5241318, Cartagena: 6945656,
Cucuta: 5955050, Ibagué: 2771555, Manizales: 8918686, Medellin: 6044507, Monteria: 7894242, Neiva: 8631212, Pasto: 7374242, Pereira: 3401313,
Popayan: 8373232, Santa Marta: 4365959, Sincelejo: 2764545, Tunja: 7471717, Valledupar: 5897878, Villavicencio: 6848686, Yopal: 6334040.
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Proceso 2022-00791 - RECURSO DE REPOSICION -

Yanin Gobmez Amaya <y.gomez@peyg.com.co>
Vie 17/02/2023 15:01
Para: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 4 archivos adjuntos (4 MB)
Recurso Goleman medidas cautelares.pdf; COMPROBANTE PAGO HP_merged.pdf; 52953830.pdf; 9002318294.pdf;

Senores

JUZGADO TREINTA Y UNO (31) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

RADICADO: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 110014003031-2022-00791 00
DEMANDANTE: HP FINANCIAL SERVICES LIC SUCURSAL COLOMBIA
DEMANDADO: CAROL YISEL GUEVARA CARDENAS

IPS GOLEMAN SERVICIO INTEGRAL S.AS.

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO DE APELACION

LISBETH YANIN GOMEZ AMAYA, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadania No.
20.892.400 de San Cayetano, abogada en gjercicio, portadora de la tarjeta profesional
159194-D1 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada de las
demandadas CAROL YISEL GUEVARA CARDENAS e IPS GOLEMAN SERVICIO INTEGRAL,
conforme poder que reposa en el expediente del proceso en referencia, con personeria
juridica reconocida mediante Auto del 13 de febrero de 2023, por medio de la presente,
enconfrdndome en el término legalmente establecido, me permito presentar RECURSO DE
REPOSICION EN CONTRA DE AUTO QUE DECRETO MEDIDAS CAUTELARES DEL 29 DE JULIO DE
2022, notificado por conducta concluyente conforme Auto del 13 de febrero de 2023,
noftificado en estado electronico del 14 de febrero de 2023, conforme se expone en el
documento adjunto a la presente.

Cordialmente,
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